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ASX och OM sluter avtal om den 
integrerade handelsplattformen CLICK XT 
 
Australian Stock Exchange Limited (ASX) och OM Technology AB (OM) har idag tecknat ett tio-årigt 
avtal om användandet av CLICK XT™ som den integrerade handelsplattformen för ASX's aktie-, derivat- 
och ränteprodukter. Detta avtal innebär att ASX blir först bland världens 10 största marknader med en fullt 
integrerad handelsplattform för alla dess noterade värdepapper. Avtalet innebär att ASX’s aktier, warrants 
och ränteprodukter flyttar från det existerande handelssystemet SEATS till CLICK XT.  
 
ASX har använt CLICK™, en förlaga till CLICK XT, som handelssystem för sin derivatmarknad sedan 
1997 för handel i aktieoptioner, indexoptioner, indexterminer och råvaruterminer. CLICK’s internationella 
spridning stödjer ASX’s strategi om länkar till andra börser, vilket exemplifieras genom ASX’s partner 
Singapore Exchange (SGX) som också har valt att implementera CLICK XT för sina derivat- och 
aktiemarknader.  
 
“OM’s system CLICK har visat sig mycket effektivt och pålitligt och har varit en viktig faktor i vår starka 
tillväxt inom derivatprodukter,” säger Michael Roche, Executive General Manager för Marknadstjänster 
på ASX. “Att kunna handla alla ASX’s produkter på en enda, integrerad plattform kommer att ge 
finansiella, funktionella och strategiska fördelar till ASX och våra kunder.” 
 
“Vi är glada att ASX har beslutat att utöka sitt partnerskap med OM,” säger Klas Ståhl, chef OM 
Technology. “Införandet av ett enda handelssystem kommer att medföra kostnadsbesparingar för ASX och 
dess marknadsaktörer och tillåta gränslös handel mellan aktier och derivatprodukter.”  
 
CLICK används av 15 börser världen över, inklusive International Securities Exchange, the American 
Stock Exchange, the Hong Kong Exchanges, the Korea Futures Exchange och Stockholmsbörsen. 
 
Tidigare denna månad utökade OM sin verksamhet i Australien, genom förvärvet av den lokala 
mjukvaruleverantören Palion. Genom förvärvet har OM nu 24 mäklarfirmor som kunder i Australien, samt 
börserna ASX och Kuala Lumpur Stock Exchange, som båda använder Palion’s clearingssystem för 
derivatprodukter. 
 
För mer information och kommentarer, vänligen kontakta: 
 
Peter Ferguson, General Manager, OM Australia     +61 2 82 43 24 04 
Anna Rasin, Informationschef       08 405 66 12 
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